



MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE

Odbor správy majetku

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Č.j.: MěÚN/070037/2023

Neratovice dne 08.08.2023

Vyřizuje:

E-mail:

FCC Neratovice, s.r.o.

IČO 475 34 532

Ke Spolaně 655

277 11 Neratovice

OBJEDNÁVKA č. 20230279

Objednáváme u Vás zhotovení rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Borová, Mlékojedy v rozsahu a ceně dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.06.2023.

Dohodnutá cena: 150 262,61 Kč bez DPH
181 817,76 Kč vč. DPH

Termín dodání: 29.09.2023

Jedná se o ekonomickou činnost – režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a) zákona o DPH, dodavatel je povinen uvést přesný číselný kód klasifikace CZ-CPA 41-43.

Ve faktuře prosím uveďte, že DPH odvede odběratel.

Ve faktuře prosím uveďte číslo objednávky!

Fakturační údaje odběratele:

Odběratel: **Město Neratovice**

IČO: 00237108

DIČ: CZ 00237108

Sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Č. účtu:

vedoucí odboru

Nabídka č.1

Datum: 23.06.2023

Pro firmu: Město Neratovice - Mlékovec - rekonstrukce VO ul. Borová

	popis	Čas - ěinnost	Jednotka	Kč/jednotka	Celkem Kč
	Kabel Cyky 4x10J	90	m	192,86 Kč	18 457,40 Kč
	Chránička 65	75	m	35,02 Kč	2 626,50 Kč
	Chránička 100	35	m	69,11 Kč	2 419,85 Kč
	folie	74	m	3,27 Kč	241,98 Kč
	Smršťovací koncovka kabelu	4	ks	137,57 Kč	550,28 Kč
	zemnicí pásek 30mm	74	m	112,87 Kč	8 352,38 Kč
	zemnicí drát	3	m	76,11 Kč	228,33 Kč
	svorka SR pás pás	6	ks	30,89 Kč	185,38 Kč
	svorka SR pás drát	4	ks	36,89 Kč	147,58 Kč
	svorka připojovací	5	ks	19,61 Kč	98,05 Kč
	gumoaesfalt	1	ks	275,00 Kč	275,00 Kč
	Stožár	2	ks	11 097,24 Kč	22 194,48 Kč
	manžeta plastová FM 133	2	ks	1 135,42 Kč	2 270,84 Kč
	Svídlo Voltara 2	2	ks	5 005,00 Kč	10 010,00 Kč
	příspěvek na recyklaci - svíidla	2	ks	13,21 Kč	26,42 Kč
	stožárová svorkovnice SVE 02-10	2	ks	613,47 Kč	1 226,94 Kč
	pojistka skleněná 10A	2	ks	4,28 Kč	8,56 Kč
	kabel CYKY 3x1,5	12	m	21,04 Kč	252,48 Kč
	buzírka smršťovací 12,7x6,4mm	2	ks	49,91 Kč	99,82 Kč
	Trubka KG 250	2	ks	1 487,93 Kč	2 975,86 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Celkem		399,00			70 647,61

práce					
	zhotovení patek stožárů	2	ks	5500,00	11 000,00
	Zámková dlažba - rozebrání a položena	24,5	m	350,00	8 575,00
	výkopy	75	m	280,00	21 000,00
	překop vjezdu	8	m	350,00	2 800,00
	poležení kabelu a zemnicího pásu	75	m	60,00	4 500,00
	postavení stožáru	2	ks	550,00	1 100,00
	zasypání	75	m	150,00	11 250,00
	kamenivo (šotolina)	0,2	t	450,00	90,00
	elektrikářské práce	40	h	450,00	18 000,00
	demontáž starých stožárů	2	ks	1000,00	2 000,00
					0,00
					0,00
					79 615,00

Celkem fakturace bez DPH	150 262,61
---------------------------------	-------------------

Nabídka je platná do 30.8.2023